
Slagen Skytterlag

Høststevnet i Slagen 2013

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Joakim Bråthen Skarrabekk Kongsberg 49 49 49 100 247 0,- Gave
1. Hanna Håkedal Nøtterø 46 47 47 94 234 0,- Gave
1. Maja Holland Knutsen Slagen 44 42 37 71 194 0,- Gave
1. Andrine Fjeld Løberg Andebu 44 42 44 74 204 0,- Gave
1. Ole Semb Christophersen Tønsberg 45 41 45 91 222 0,- Gave
1. Kristian Storenes Imenes 45 43 45 91 224 0,- Gave
1. Fredrik Wikerøy Nøtterø 33 45 40 90 208 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Camilla Håkedal Nøtterø 50 50 50 150 82,-
2. Thea Solberg Borgen Holla 49 50 50 149 75,-
3. Arne Johan Rasch Hansen jr Røyken og Hurum 49 50 49 148 69,-
4. Regine Langbakk Røyken og Hurum 50 49 48 147 63,-
5. Julie Paulsen Johannesen Fredrikstad 49 50 48 147 57,-
6. Phillip Saude Eker 49 50 48 147 51,-
7. Snorre Fjeld Løberg Andebu 48 50 49 147 45,-
8. Andreas Voith Nøtterø 47 50 49 146 39,-
9. Gabriel Cabal Berglund Sandar og Sandefjord 49 48 49 146 33,-
10. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 46 50 49 145 27,-
11. Erik Aashamar Fagernes 47 48 49 144 0,-
12. Alexander Brusnes Røyken og Hurum 48 50 45 143 0,-
13. Even Grøterud Sigdal 48 45 49 142 0,-
14. Sunniva Marthinsen Nøtterø 47 47 47 141 0,-
15. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 46 48 46 140 0,-
16. Simen Grøterud Sigdal 47 46 46 139 0,-
17. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 48 46 44 138 0,-
18. Tor Vetle Hanserud Jondalen 46 47 44 137 0,-
19. Ole Hermann Bakka Slagen 47 48 42 137 0,-
20. Tobias D. R. Arnesen Slagen 43 39 48 130 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Mathias Seter Asker 50 50 50 150 71,-
2. Taran Cecilie Bjørnsen Drangedal 50 50 50 150 66,-
2. Ingrid Finnestad Skjeberg 50 50 50 150 66,-
2. Emil Haavardtun Asker 50 50 50 150 66,-
5. Benjamin T. Karlsen Rælingen 50 50 50 150 53,-
6. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 50 50 150 49,-
6. Helene Storenes Imenes 50 50 50 150 49,-
8. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 50 50 50 150 40,-
8. Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 50 50 50 150 40,-
8. Kevin André Jacobsen Sem 50 50 50 150 40,-
11. Elin Agnete Aune Eidsberg 50 50 50 150 27,-
12. Jenny Aardalen Oslo Østre 50 50 50 150 0,-
13. Markus Bomann Slagen 50 50 49 149 0,-
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14. André Carlson Sem 49 50 49 148 0,-
15. Lars Petter Horten Eker 49 50 49 148 0,-
16. Emil Akselsen Sem 49 49 47 145 0,-
17. Eirik H Midtskogseter Asker 47 49 48 144 0,-
18. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 46 49 47 142 0,-
19. Truls Bjørnstad Slagen 45 49 48 142 0,-
20. Thomas Martinsen Slagen 49 45 45 139 0,-
21. Andrè Evant Tøftum Riflen/Skoger 46 45 46 137 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Martin Bårnes Styrvoll 50 50 50 150 63,-
2. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 50 50 50 150 59,-
2. Guro Hollund Oslo Østre 50 50 50 150 59,-
4. Runar Tveito Lunde 50 50 50 150 51,-
5. Ole Kristian Sandtangen Rakkestad 50 50 50 150 47,-
6. Espen Hovland Lunde 50 50 50 150 43,-
7. Miriam Jeanette Bjerklund Holla 50 49 50 149 39,-
7. Marthine B. Bratsberg Mælum 50 49 50 149 39,-
9. Tina Natalie Kristiansen Skjeberg 49 50 50 149 31,-
9. Anders Madsen Oslo Østre 50 49 50 149 31,-
11. Stian Herum Kristensen Frogn og Drøbak 50 49 50 149 0,-
12. Idun Borgen Oppedal Holla 49 50 49 148 0,-
13. Olav Svalastog Frogn og Drøbak 50 48 50 148 0,-
14. Tina Grøterud Sigdal 49 49 50 148 0,-
15. Thomas Brusnes Røyken og Hurum 50 48 50 148 0,-
16. Sebastian Olsen Eker 50 44 50 144 0,-
17. Ole Jørgen Næss Styrvoll 46 48 50 144 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Heer Eidsberg 50 50 50 150 182,-
2. Tore Allum Siljan 50 50 50 150 154,-
2. Svein H. Myhre Tyristrand 50 50 50 150 154,-
2. Gunnar Torstein Olsen Løveid 50 50 50 150 154,-
5. Svein Asbjørn Braathen Ringerike 50 50 50 150 70,-
6. Willy Kraft Løveid 50 49 50 149 42,-
7. Rolf Kittilsen Lunde 49 50 50 149 0,-
8. Knut Tore Eidal Sigdal 50 50 49 149 0,-
9. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 50 49 50 149 0,-
10. Odd Bjørn Busk Bamble 50 49 49 148 0,-
11. Dag Skarpodde Drangedal 50 49 49 148 0,-
12. Bjørn Bakken Siljan 48 50 50 148 0,-
12. Sverre Fevang Sem 50 49 49 148 0,-
14. Harald Englund Søgne 49 49 50 148 0,-
15. Kristoffer Halvorsen Andebu 50 48 50 148 0,-
16. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 49 50 48 147 0,-
17. Olav Løkslid Lunde 49 49 49 147 0,-
18. Lars Erik Berglund Sandar og Sandefjord 48 50 49 147 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 190,-
2. Lars Indergård Skarpskytten 50 50 50 150 140,-
3. Harald Anton Døvle Sem 50 50 49 149 91,-
4. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 50 49 50 149 42,-
5. Bjarne Halvorsen Asker 49 49 50 148 0,-
6. Odd Langbakk Gjerpen 49 50 49 148 0,-
7. Paul Notto Mikkelsen Imenes 48 49 49 146 0,-
8. Odd Edland Sem 49 49 47 145 0,-
9. Lorents Holm Andebu 48 48 48 144 0,-
10. Knut Skjelland Andebu 40 50 49 139 0,-
11. Gunnar Hammer Siljan 46 45 46 137 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Johan Rasch Hansen jr Røyken og Hurum 100 100 46,-
1. Snorre Fjeld Løberg Andebu 100 100 46,-
3. Thea Solberg Borgen Holla 99 99 40,-
4. Regine Langbakk Røyken og Hurum 98 98 38,-
5. Andreas Voith Nøtterø 98 98 35,-
6. Even Grøterud Sigdal 98 98 32,-
6. Phillip Saude Eker 98 98 32,-
8. Camilla Håkedal Nøtterø 97 97 26,-
9. Julie Paulsen Johannesen Fredrikstad 97 97 23,-
10. Erik Aashamar Fagernes 97 97 21,-
10. Simen Grøterud Sigdal 97 97 21,-
12. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 95 95 0,-
13. Gabriel Cabal Berglund Sandar og Sandefjord 93 93 0,-
14. Ole Hermann Bakka Slagen 93 93 0,-
15. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 92 92 0,-
16. Tor Vetle Hanserud Jondalen 92 92 0,-
17. Sunniva Marthinsen Nøtterø 91 91 0,-
18. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 89 89 0,-
19. Alexander Brusnes Røyken og Hurum 86 86 0,-
20. Tobias D. R. Arnesen Slagen 77 77 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 100 100 47,-
2. Ingrid Finnestad Skjeberg 100 100 44,-
2. Emil Haavardtun Asker 100 100 44,-
2. Bjørn Magnus Hanserud Jondalen 100 100 44,-
2. Benjamin T. Karlsen Rælingen 100 100 44,-
6. Mathias Seter Asker 100 100 32,-
6. Helene Storenes Imenes 100 100 32,-
8. Jenny Aardalen Oslo Østre 100 100 26,-
9. Taran Cecilie Bjørnsen Drangedal 100 100 24,-
10. Markus Bomann Slagen 99 99 21,-
10. Jeanette Hegg Duestad Sem 99 99 21,-
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12. Lars Petter Horten Eker 99 99 0,-
13. Kevin André Jacobsen Sem 98 98 0,-
14. Elin Agnete Aune Eidsberg 98 98 0,-
15. Truls Bjørnstad Slagen 98 98 0,-
15. André Carlson Sem 98 98 0,-
17. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 97 97 0,-
18. Thomas Martinsen Slagen 96 96 0,-
19. Emil Akselsen Sem 96 96 0,-
20. Eirik H Midtskogseter Asker 96 96 0,-
21. Andrè Evant Tøftum Riflen/Skoger 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Miriam Jeanette Bjerklund Holla 100 100 49,-
2. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 100 100 45,-
2. Ole Kristian Sandtangen Rakkestad 100 100 45,-
4. Anders Madsen Oslo Østre 99 99 37,-
4. Runar Tveito Lunde 99 99 37,-
6. Guro Hollund Oslo Østre 99 99 29,-
7. Espen Hovland Lunde 99 99 25,-
8. Olav Svalastog Frogn og Drøbak 99 99 22,-
9. Hans Martin Bårnes Styrvoll 98 98 18,-
10. Tina Grøterud Sigdal 98 98 0,-
10. Sebastian Olsen Eker 98 98 0,-
12. Stian Herum Kristensen Frogn og Drøbak 97 97 0,-
13. Thomas Brusnes Røyken og Hurum 97 97 0,-
14. Idun Borgen Oppedal Holla 97 97 0,-
15. Ole Jørgen Næss Styrvoll 97 97 0,-
16. Tina Natalie Kristiansen Skjeberg 96 96 0,-
17. Marthine B. Bratsberg Mælum 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørn Bakken Siljan 100 100 94,-
1. Odd Bjørn Busk Bamble 100 100 94,-
1. Rolf Kittilsen Lunde 100 100 94,-
1. Olav Løkslid Lunde 100 100 94,-
5. Harald Englund Søgne 100 100 50,-
6. Kristoffer Halvorsen Andebu 100 100 39,-
6. Svein H. Myhre Tyristrand 100 100 39,-
8. Lars Erik Berglund Sandar og Sandefjord 99 99 0,-
8. Knut Tore Eidal Sigdal 99 99 0,-
8. Sverre Fevang Sem 99 99 0,-
11. Hans Heer Eidsberg 99 99 0,-
11. Willy Kraft Løveid 99 99 0,-
13. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 99 99 0,-
14. Gunnar Torstein Olsen Løveid 98 98 0,-
15. Svein Asbjørn Braathen Ringerike 98 98 0,-
16. Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 98 98 0,-
17. Tore Allum Siljan 98 98 0,-
17. Dag Skarpodde Drangedal 98 98 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 112,-
2. Bjarne Halvorsen Asker 100 100 84,-
2. Knut Skjelland Andebu 100 100 84,-
4. Lorents Holm Andebu 100 100 28,-
5. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 99 99 0,-
6. Harald Anton Døvle Sem 99 99 0,-
6. Odd Edland Sem 99 99 0,-
6. Odd Langbakk Gjerpen 99 99 0,-
9. Lars Indergård Skarpskytten 98 98 0,-
10. Paul Notto Mikkelsen Imenes 97 97 0,-
11. Gunnar Hammer Siljan 85 85 0,-


